Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 271 / 2021 - GAB/ARAQ, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de

Administração do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a retificação da lista das inscrições deferidas e

indeferidas para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 015/CAMSDP/IFC/2022, para contratação

de professor substituto – 40 horas.

Onde se lê:

Candidato(a) Situação Justificativa
Carla Weiss DEFERIDA

Edson Luiz Geambastiani Barbosa DEFERIDO

Haroldo Aurélio Nunes Amorim Filho DEFERIDO

Isabella Medeiros Araújo DEFERIDA

Isis de Jesus Garcia DEFERIDA

Lilian Bastian INDEFERIDA Não atende aos requisitos mínimos exigidos no

edital para a inscrição: Item  2.4 alínea e) (cópia

digitalizada do Currículo Lattes atualizada).

Manoel do Nascimento Filho DEFERIDO

Marta Chaves Vasconcelos de Oliveira DEFERIDA

Paloma do Rosário Vidal e Silva DEFERIDA

Suzanne Lais Santana Miranda DEFERIDA

Victor José Rocha de Lima DEFERIDO

Weber Henrique Radael DEFERIDO

Leia-se:

Candidato(a) Situação
Carla Weiss DEFERIDA

Edson Luiz Geambastiani Barbosa DEFERIDO

Haroldo Aurélio Nunes Amorim Filho DEFERIDO

Isabella Medeiros Araújo DEFERIDA

Isis de Jesus Garcia DEFERIDA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

Lilian Bastian DEFERIDA

Manoel do Nascimento Filho DEFERIDO

Marta Chaves Vasconcelos de Oliveira DEFERIDA

Paloma do Rosário Vidal e Silva DEFERIDA

Suzanne Lais Santana Miranda DEFERIDA

Victor José Rocha de Lima DEFERIDO

Weber Henrique Radael DEFERIDO

Araquari, 25 de fevereiro de 2022

Sérgio Gomes Delitsch
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 271 / 2021 - GAB/ARAQ – 16/12/2021
IFC – Campus Araquari